Ofício n.º 022/SACOM

                         Unaí(MG), 14 de maio de 2009.

Senhor Vereador,

Cumpre-me convocá-lo para a 2ª reunião da Comissão Especial nomeada pela Portaria n.º 2.189/2009, a realizar-se no dia 18 de maio de 2009, às 18h00min, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu do Palácio José Vieira Machado, Sede do Poder Legislativo.

Atenciosamente,

VEREADOR TADEU

Presidente Interino
A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR PAULO ARARA
Unaí – Minas Gerais